[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09 » июля  2013                             г. Енисейск                                         № 223-п
Об утверждении Проекта планировки
и межевания центральной части города Енисейска
и описанию границ культурного наследия

В целях исполнения действующего законодательства  в области градостроительной деятельности, на основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06.10.2003, с учетом результатов публичных слушаний и доработанных материалов по замечаниям и предложениям по Проекту планировка и межевания центральной части города Енисейска и описание границ культурного наследия, в соответствии со статьями 5, 8, 44.3 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект планировки и межевания центральной части города Енисейска и описание границ культурного наследия.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Енисейск-Плюс и разместить на официальном сайте города Енисейска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству, архитектуре и имущественным отношениям Никольского В.В.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                            А.В. Авдеев
Хасанова И.Х.